
ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 10 години R1 G1/2 (5)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ГРОЗДАНОВСКА МАТЕА (КУНСУТО

- ОХРИД)
7.0 7.0 (7.6) (7.6) 7.0 7.0 (6.8) (6.6) (7.6) (7.8) (6.4) (6.6) 7.4 7.6 14.98 6.48 21.46 1

2 КОЈЧЕСКА ЈОАНА (УСКАНА -
КИЧЕВО)

(6.4) 6.2 6.4 6.2 6.4 (6.4) 6.4 (6.6) (6.6) 6.4 (6.2) (6.0) (5.8) (5.8) 13.44 5.64 19.08 3

3 ТАЛЕВСКА НАДАЛИНА (ЗАНШИН
ДО - БИТОЛА)

6.0 (5.8) (5.8) 5.8 (6.2) (6.2) (5.8) (5.6) (6.6) (6.4) 5.8 5.8 5.8 5.8 12.32 5.22 17.54 5

4 СТОЈАНОВСКА ИВА (БАСАИ -
ТЕТОВО)

(5.8) (5.8) 6.6 6.4 (6.2) (6.2) 6.2 6.2 (6.8) (6.8) (6.8) (6.6) 6.2 6.4 13.3 5.7 19.0 4

5 БОЖИНОСКА МАТЕА (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(8.0) (8.0) (6.8) (6.8) (7.8) (7.8) (6.6) (6.6) 7.0 7.0 7.2 7.0 7.0 7.2 14.84 6.36 21.2 2



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 10 години R1 G2/2 (5)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ПАУНОВСКА ДОРИ (БАСАИ -

ТЕТОВО)
(7.2) (7.2) (6.4) (6.4) (6.6) (7.0) 6.6 (6.2) (6.2) 6.4 6.6 6.4 6.4 6.4 13.72 5.76 19.48 3

2 МИНГОВСКА КАЈА (УСКАНА -
КИЧЕВО)

7.4 (7.0) (7.2) 7.4 (8.0) (8.0) (7.6) (7.8) (7.2) (7.0) 7.6 7.8 7.6 7.4 15.82 6.78 22.6 1

3 ДЕМИШОСКА САРИНАХ (ЕРОЛ 2007
- ЛАБУНИШТА)

(6.6) (6.6) (5.8) (5.6) (5.8) (5.8) (6.8) (6.8) 6.0 6.0 5.8 6.0 6.0 5.8 12.46 5.34 17.8 5

4 АВРАМОВА САРА (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(6.2) (6.2) (6.6) (6.6) 6.4 6.4 (6.6) (6.6) 6.6 6.6 (6.2) (6.0) 6.2 6.2 13.44 5.76 19.2 4

5 АЛИМИ САРА (УСКАНА - КИЧЕВО) (6.8) (6.8) (7.6) (7.8) (7.6) (7.8) 7.6 7.8 (7.0) (7.2) 7.2 7.4 7.4 7.6 15.54 6.84 22.38 2



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 11 години R1 G1/2 (9)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ЧОЛЕСКА ТАМАРА (ЧОЛЕ - ОХРИД) (6.6) (6.8) 6.6 6.8 (6.2) (6.2) (6.4) (6.4) (7.0) (7.0) 6.6 6.6 6.4 6.4 13.72 5.94 19.66 5
2 ИЛКОВСКА ЕМИЛИЈА (ЗАНШИН ДО

- БИТОЛА)
6.0 6.0 6.0 6.0 (5.6) (5.6) 6.0 (5.8) (6.2) (6.4) (5.8) 6.0 (6.2) (6.2) 12.6 5.4 18.0 7

3 ИГЕВСКА ПАУЛА (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

(8.2) (8.4) (7.0) (7.2) (7.2) (7.0) (8.2) (8.0) 8.0 8.0 7.4 7.4 7.8 7.8 16.24 6.96 23.2 2

4 БОГОЈОСКА ЈОВАНА (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

6.8 7.0 (7.4) (7.4) (6.6) (6.8) (6.6) (6.8) 7.0 7.0 7.0 7.2 (7.6) (7.6) 14.56 6.36 20.92 4

5 СМИЛЕВСКА АНАСТАСИЈА
(КУНСУТО - ОХРИД)

7.0 7.2 7.0 (7.0) (6.4) (6.6) (6.8) 7.0 7.0 7.2 (7.8) (7.8) (7.4) (7.6) 14.7 6.42 21.12 3

6 ЈАНЧЕСКА ЕЛЕНА (ЗАНШИН ДО -
БИТОЛА)

(5.6) (5.4) 5.6 (5.4) (5.4) 5.6 (6.6) (6.6) (6.4) (6.4) 6.2 6.2 5.8 5.8 12.32 5.28 17.6 9

7 ЈОРДАНОСКИ КАТЕРИНА (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

5.8 5.8 (5.4) (5.4) 6.2 6.4 6.0 5.8 (6.8) (6.8) (5.4) (5.4) (6.4) (6.6) 12.6 5.4 18.0 8

8 МИТРОВСКА ДАРИЈА (АЕРОДРОМ -
СКОПЈЕ)

(7.0) (7.0) (5.8) (5.8) (5.6) (5.6) 6.4 6.2 6.0 6.2 6.2 6.4 (7.6) (7.6) 13.02 5.64 18.66 6

9 ТРПКОВСКА САРА (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

8.0 8.0 8.0 8.0 (7.6) (7.6) (8.6) (8.8) 8.2 8.4 (9.0) (9.0) (7.8) (7.8) 16.94 7.32 24.26 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 11 години R1 G2/2 (8)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 НАУМОВСКА ЕВГЕНИЈА (ЗАНШИН

ДО - БИТОЛА)
(6.6) (6.4) 6.0 6.2 (5.8) (6.0) 6.2 6.4 (5.8) (5.8) 6.0 6.0 (6.8) (7.0) 12.74 5.58 18.32 8

2 ФИЛИПОВА МАРИЈА (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(7.6) 7.6 (7.6) (7.8) 7.6 (7.8) (7.0) (7.0) (7.0) (6.8) 7.6 7.8 7.2 7.0 15.68 6.72 22.4 3

3 АНГЕЛОВСКА МИЛА (КУНСУТО -
ОХРИД)

(6.6) (6.6) 7.0 7.2 (7.4) (7.4) 6.6 6.6 (5.8) (5.8) 7.0 6.8 (7.2) (7.4) 14.42 6.18 20.6 5

4 ИВАНОВСКА КАЛИНА (МЕТАЛУРГ -
СКОПЈЕ)

(7.4) (7.4) (7.4) 7.8 7.4 7.6 7.6 (7.4) (8.2) (8.4) (8.0) (8.2) 7.6 8.0 15.82 7.02 22.84 2

5 АЛИЛОВСКА ЛЕОНА (ЗАНШИН ДО -
БИТОЛА)

(5.6) (6.2) (7.2) (7.2) (7.2) (7.4) 6.6 6.6 (5.6) (6.0) 6.8 6.6 6.4 6.4 13.86 5.88 19.74 6

6 ЦВЕТКОВСКА КРИСТИНА (САНСАИ
- КАВАДАРЦИ)

(7.8) (8.0) (6.2) (6.6) (7.8) (8.0) 7.2 7.0 (6.4) (6.6) 7.0 7.2 7.0 7.0 14.84 6.36 21.2 4

7 ПЕЈОВСКА ЈОВАНА (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(5.6) (5.8) 6.2 6.4 (6.8) (6.8) (5.6) (5.8) (6.8) (6.6) 6.8 6.6 5.6 5.8 13.02 5.64 18.66 7

8 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА (УСКАНА -
КИЧЕВО)

(6.6) (6.6) 8.2 8.2 (8.6) (8.8) 7.4 7.2 (8.8) (9.0) (7.2) (7.0) 7.4 7.4 16.1 6.84 22.94 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 12 години R1 G1/2 (4)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 БОГДАНОВСКА ИВАНА (ЧОЛЕ -

ОХРИД)
(5.6) (5.6) (6.8) (6.8) (5.6) (5.4) 6.4 (6.4) (6.6) 6.2 6.4 6.4 6.2 6.0 13.3 5.58 18.88 4

2 ЈОРДАНОСКИ МАРИЈА (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(6.6) (6.4) 7.0 (7.0) (7.2) (7.2) (6.0) (6.0) (7.2) 7.0 6.6 6.6 6.8 6.4 14.28 6.0 20.28 1

3 ПАУНОВСКА МЕЛАНИ (БАСАИ -
ТЕТОВО)

(7.0) (7.0) (7.6) (7.4) 6.2 (6.0) (6.0) 6.0 6.6 6.6 (5.8) (5.8) 6.4 6.2 13.44 5.64 19.08 3

4 ЈОВЧЕВА АНГЕЛА (ЕНЕРЏИ ОСС -
КАВАДАРЦИ)

(5.4) (5.4) 6.6 6.6 6.4 6.6 (7.0) (6.8) (6.0) (6.2) (7.4) (7.4) 6.8 6.8 13.86 6.0 19.86 2



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 12 години R1 G2/2 (4)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 МИТРЕВСКА ИВА (СОЛИДАРНОСТ -

СКОПЈЕ)
(6.4) 6.4 6.8 6.8 6.4 (6.2) (7.0) (7.2) (7.2) (7.2) 7.0 7.2 (6.2) (6.2) 14.14 6.12 20.26 3

2 ИЛИЈОСКА ЈОВАНА (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(6.8) (6.8) (6.8) (6.8) (7.0) 7.0 7.0 (7.4) (7.4) (7.4) 6.8 7.0 6.8 6.8 14.42 6.24 20.66 2

3 СТОЈАНОВСКА ДОРА (БАСАИ -
ТЕТОВО)

(6.0) (6.0) (5.8) (5.8) 6.0 (5.8) (6.4) (6.2) 5.8 5.8 5.8 6.0 (5.4) 5.8 12.32 5.28 17.6 4

4 РИСТОВСКА ТАМАРА (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(7.2) 7.2 7.2 7.2 (7.6) (7.8) (7.6) (7.8) 7.6 7.4 (7.0) (7.0) 7.2 (7.0) 15.4 6.54 21.94 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 13 години R1 G1/2 (4)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ПАВЛЕСКА МАРИЈА (БОНСАИ-

ПРИЛЕП)
(6.0) (6.0) (5.6) (5.8) 6.4 6.4 6.6 6.6 (7.2) (7.0) 6.4 6.2 (7.0) (6.8) 13.58 5.76 19.34 4

2 ПЕТРЕСКА МАРТИНА (ЧОЛЕ -
ОХРИД)

(7.4) 7.6 (6.6) (6.4) 7.6 7.6 7.6 7.6 (7.8) (7.8) (7.8) (7.8) 7.6 (7.4) 15.96 6.84 22.8 2

3 КОСТОЈЧИНОВСКА АНА (ЗАНШИН
ДО - БИТОЛА)

6.6 6.6 (7.2) (7.0) (6.4) (6.4) 7.0 6.8 (7.4) (7.2) (5.6) (5.8) 6.8 6.8 14.28 6.06 20.34 3

4 СМИЛЕВСКА ЈАНА (МЕТАЛУРГ -
СКОПЈЕ)

(7.4) 7.8 (7.2) (7.0) 8.0 8.0 (8.2) (8.2) 8.2 8.0 7.8 (7.6) (8.4) (8.4) 16.8 7.14 23.94 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 13 години R1 G2/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 МИРЧЕВСКА ЕВА (ПРОФЕСИОНАЛ

- СКОПЈЕ)
(7.2) (7.6) 7.8 8.0 (7.0) (7.0) (8.8) (8.6) 7.6 7.8 (8.8) (9.0) 7.6 7.6 16.1 7.02 23.12 2

2 МАНЕВА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

(8.0) (8.2) 7.4 (7.4) (7.8) 8.0 (0.9) (8.8) (0.9) (0.9) 7.6 7.6 7.4 7.4 15.68 6.9 22.58 3

3 СПАСЕНОСКА ЈАНА (УСКАНА -
КИЧЕВО)

(8.4) (8.6) (7.4) (7.4) (8.0) (8.0) 8.0 8.0 7.8 7.8 7.6 7.8 (7.4) (7.4) 16.38 7.08 23.46 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 14 години R1 G1/2 (4)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ПИРГАНОСКА МАРИЈА (БОНСАИ-

ПРИЛЕП)
7.0 7.0 (6.6) (6.6) 6.6 6.6 (8.0) (8.2) 6.6 6.6 (6.0) (5.8) (7.2) (7.2) 14.14 6.06 20.2 2

2 ПРОЈКОВСКА БИСЕРА (ЗАНШИН
ДО - БИТОЛА)

6.4 6.2 (5.6) (5.4) 5.8 6.0 (7.2) (7.4) (5.6) (5.4) (6.8) (6.6) 5.8 5.6 12.6 5.34 17.94 4

3 СИМОНОВСКА МАЈА (ЗАНШИН ДО -
БИТОЛА)

6.6 (7.0) 6.0 6.2 (5.8) (5.8) (7.6) (7.6) (5.6) (5.8) 6.0 6.0 (7.0) 6.8 13.02 5.7 18.72 3

4 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(8.6) (8.6) (8.2) 8.0 8.0 8.0 8.0 8.2 (7.8) (7.8) 8.2 (8.4) (6.6) (6.4) 16.94 7.26 24.2 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката женски 14 години R1 G2/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА (БОНСАИ-

ПРИЛЕП)
7.8 (7.8) (8.2) (8.2) 7.6 7.8 7.6 7.8 (7.4) (7.6) (6.2) (6.2) (8.0) 7.8 16.1 7.02 23.12 2

2 ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (КУНСУТО -
ОХРИД)

7.2 7.2 (8.0) 7.8 (6.4) (6.4) (8.6) (8.8) 7.8 (8.2) (6.8) (6.8) 7.0 7.2 15.4 6.66 22.06 3

3 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(УСКАНА - КИЧЕВО)

(8.0) (8.0) 8.4 (8.2) (8.6) (8.8) (8.2) 8.4 8.4 8.6 8.6 8.8 (9.0) (9.0) 17.78 7.74 25.52 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 10 години R1 G1/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ДЕРВИШИ ВЕРОН (УСКАНА -

КИЧЕВО)
7.6 7.6 (8.2) (8.4) (7.2) (7.2) (7.0) (7.0) (7.8) (8.0) 7.2 7.4 7.4 7.4 15.54 6.72 22.26 1

2 СТЕВАНОСКИ ЛЕОНИД (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

6.0 (6.0) (6.8) (6.8) (5.6) (5.8) 6.6 6.6 6.0 6.0 (6.8) (6.8) (5.8) 6.0 13.02 5.58 18.6 3

3 ОГЊЕНОВИЌ САША (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(6.4) (6.4) 6.4 6.6 (7.4) 7.2 7.4 (7.6) (7.6) (7.6) 7.0 7.0 (6.2) (6.2) 14.56 6.24 20.8 2



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 10 години R1 G2/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 КОЧОСКИ ЛУКА (САНСАИ -

КАВАДАРЦИ)
6.6 6.6 6.2 6.2 (8.0) (7.6) (6.0) (6.0) (6.0) (5.8) (7.0) (6.8) 6.6 6.4 13.58 5.76 19.34 3

2 ПУРДЕСКИ МАРИО (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(6.8) (7.0) 7.0 7.0 7.4 (7.4) (6.6) (6.8) (7.6) 7.4 (7.8) (7.6) 7.2 7.0 15.12 6.42 21.54 2

3 ЈАНЧЕВ ФИЛИП (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

7.4 7.6 7.4 (7.2) 8.0 8.0 (8.2) (8.4) (8.2) (8.2) (7.2) (7.0) (7.2) 7.2 15.96 6.84 22.8 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 11 години R1 G1/2 (7)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 МИТРЕВСКИ ДАМЈАН (КУНСУТО -

ОХРИД)
(7.6) (7.6) 7.6 7.4 7.6 7.6 6.8 6.8 (6.2) (6.4) (8.6) (8.8) (6.4) (6.6) 15.4 6.54 21.94 1

2 ТОДОРОСКИ СТЕФАН (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(7.8) 7.6 (7.8) (7.8) (6.4) (6.6) 7.0 7.0 (5.6) (5.8) 7.8 (7.8) 6.8 7.0 15.12 6.48 21.6 2

3 БУЧЕВСКИ ФИЛИП (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(6.8) (6.8) 6.8 (7.0) (7.0) 6.8 (5.8) (6.0) 6.6 6.6 (5.2) (5.2) 6.2 6.4 13.72 5.94 19.66 4

4 СТЕФАНОВСКИ МИХАИЛ (ЗАНШИН
ДО - БИТОЛА)

(5.0) (5.2) 6.0 6.0 5.6 (5.6) (5.4) 5.6 (6.4) (6.4) (6.8) (6.6) 5.4 5.6 11.9 5.16 17.06 7

5 ТУТЕСКИ ДРАГАН (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(6.4) 6.0 5.8 5.8 (7.0) (7.0) (5.2) (5.4) 6.2 (6.2) (5.4) (5.6) 5.8 6.0 12.46 5.34 17.8 6

6 БОЖИНОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(ЗАНШИН ДО - БИТОЛА)

(5.2) (5.4) 5.8 (5.6) (6.2) 6.2 6.2 (6.4) 6.0 6.2 (7.2) (7.0) (5.4) 5.6 12.6 5.4 18.0 5

7 МАХМУДИ БЛЕНД (УСКАНА -
КИЧЕВО)

(6.6) (6.6) 7.0 7.2 (8.0) (7.8) (6.8) (6.6) (8.0) (8.2) 7.2 7.2 7.0 7.2 14.84 6.48 21.32 3



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 11 години R1 G2/2 (7)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 КАЧОРОСКИ ДИМИТАР (САНСАИ -

КАВАДАРЦИ)
(5.8) (6.0) 6.6 (6.8) (6.0) (6.2) (7.0) 6.8 6.4 6.6 6.4 6.6 (7.2) (7.4) 13.58 6.0 19.58 4

2 ДИМИТРИОСКИ БОЈАН (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(5.6) (5.8) 6.4 6.2 (7.4) (7.6) (6.8) (6.8) (5.6) (5.4) 5.8 5.8 5.8 6.0 12.6 5.4 18.0 6

3 РИСТОВСКИ ДАРИЈАН (УСКАНА -
КИЧЕВО)

(8.2) (7.8) (6.8) (6.8) 7.0 (7.2) (7.2) 7.2 7.2 7.0 (6.4) (6.8) 6.8 7.0 14.7 6.36 21.06 3

4 МИТРЕВСКИ КОЗМА (КУНСУТО -
ОХРИД)

7.6 7.8 (6.0) (6.2) (8.4) (8.4) 7.6 7.8 (6.8) (6.6) (8.8) (8.8) 7.4 7.6 15.82 6.96 22.78 2

5 НАУМОВСКИ МАРТИН (ЗАНШИН ДО
- БИТОЛА)

(5.4) (5.4) (6.0) (6.0) (5.4) 5.8 5.8 (5.6) (6.8) (6.6) 5.4 5.6 5.6 5.6 11.76 5.1 16.86 7

6 РОЧЕСКИ НИКОЛА (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

6.8 7.0 (7.2) (7.2) 6.0 6.2 (5.8) 6.2 (5.8) (5.8) 6.0 (6.0) (7.2) (7.4) 13.16 5.82 18.98 5

7 ГЛАВИНОВ КРИСТИЈАН
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

7.8 8.0 (8.0) 8.0 (6.8) (7.0) 8.0 (8.2) (9.0) (9.0) (7.2) (7.0) 7.4 7.2 16.24 6.96 23.2 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 12 години R1 G1/2 (4)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ФИЛИПОВСКИ МАРКО

(СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ)
(5.6) (5.6) (6.6) (6.8) 5.8 5.6 (5.2) (5.4) (7.4) (7.4) 6.0 6.0 6.0 6.0 12.46 5.28 17.74 4

2 ЗЕНДЕЛОСКИ АМИЛ (ЕРОЛ 2007 -
ЛАБУНИШТА)

(6.4) 6.4 (5.4) (5.6) 5.8 6.0 6.4 (6.8) (5.6) (5.4) (7.0) (7.0) 5.6 5.6 12.46 5.4 17.86 3

3 ЗОГРАФОСКИ ФИЛИП (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

6.2 6.4 (6.0) (6.0) (5.6) (5.8) (6.6) 6.6 6.6 (6.8) (7.0) (7.0) 6.0 6.0 13.16 5.7 18.86 2

4 МИНОВСКИ ЛЕО (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

(8.4) (8.4) (8.4) (8.6) 7.4 7.4 (7.0) (7.2) 8.2 8.4 8.0 8.2 (7.0) (7.0) 16.52 7.2 23.72 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 12 години R1 G2/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 МИЛОЈЕВИЌ МАРКО

(ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ)
(5.8) (6.2) 6.4 6.4 6.8 6.8 (7.2) (7.0) (5.8) (6.0) (7.4) (7.4) 6.4 6.4 13.72 5.88 19.6 3

2 СУЉОВИЌ АМИН (СОЛИДАРНОСТ -
СКОПЈЕ)

(6.6) (6.6) (6.0) (6.2) (7.6) (7.6) (8.0) (8.0) 7.2 7.2 7.4 7.2 7.0 6.8 15.12 6.36 21.48 2

3 ДЕРВИШИ НУРЕДИН (УСКАНА -
КИЧЕВО)

(8.6) 8.4 8.4 (8.6) (7.2) (7.2) (7.8) (7.6) 7.8 7.8 8.2 8.2 (8.6) (8.8) 17.08 7.32 24.4 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 13 години R1 G1/2 (4)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ГРУЈЕВСКИ ЛУКА (ЗАНШИН ДО -

БИТОЛА)
5.8 6.0 (5.6) 5.8 (5.6) (5.6) (6.4) (6.4) 6.0 6.0 5.8 (5.6) (6.8) (7.0) 12.32 5.34 17.66 4

2 ПРСТЕНКОВ МАРТИН (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(8.0) (8.0) 7.4 7.6 7.8 7.8 (6.4) (6.6) (7.0) (7.2) (8.0) (8.2) 7.8 7.8 16.1 6.96 23.06 1

3 КОСТОВ МАРТИН (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

(8.2) (8.0) (8.0) 8.0 (6.4) (6.4) 7.0 (7.0) 8.0 (8.2) 7.4 7.4 (6.8) 7.0 15.68 6.72 22.4 2

4 БУЧЕВСКИ МАРКО (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

6.4 6.4 (5.8) (6.0) (6.8) (6.8) (7.0) (7.0) 6.6 6.8 (5.8) (6.0) 6.2 6.2 13.44 5.82 19.26 3



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 13 години R1 G2/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ЈОВАНОСКИ АНДРЕЈ (БОНСАИ-

ПРИЛЕП)
(6.6) (6.6) (6.0) 6.2 (6.0) (5.8) 6.6 6.6 6.0 6.2 6.0 (6.0) (7.0) (7.2) 13.02 5.7 18.72 2

2 ВЕЛИОСКИ МЕНИЛ (ЕРОЛ 2007 -
ЛАБУНИШТА)

(6.0) (6.0) 5.4 5.6 5.8 5.6 (5.2) (5.4) 5.6 5.6 (6.2) (6.2) (5.2) (5.4) 11.76 5.04 16.8 3

3 МИТРЕВ КРИСТИЈАН (САНСАИ -
КАВАДАРЦИ)

7.8 7.6 (8.2) (8.4) 7.8 7.8 (6.8) (7.0) (7.4) (7.4) (8.2) (8.4) 7.6 7.6 16.24 6.9 23.14 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 14 години R1 G1/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ЈАНАКИЕВИЌ НЕНАД (РИС -

СКОПЈЕ)
(5.2) 5.4 (5.2) (5.2) 5.4 5.6 (6.2) (6.2) (5.6) 5.6 5.2 (5.2) 5.6 (5.8) 11.34 4.98 16.32 3

2 ТОДОРОСКИ ИВАН (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

6.4 6.6 (6.0) (6.0) 6.6 6.8 (6.0) (6.2) (7.0) (7.0) 6.6 6.6 (7.4) (7.4) 13.72 6.0 19.72 2

3 ДИМОВСКИ МАРКО (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

(8.2) (8.4) (7.8) (8.0) (7.2) (7.2) 7.2 7.2 7.2 7.4 (7.0) (7.0) 7.8 8.0 15.54 6.78 22.32 1



ONLINE ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ВО КАТА 2020 - 2020-08-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2020(2020-08-26 22:23) -WKF Approved- v
9.8.3 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Ката машки 14 години R1 G2/2 (3)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 КОТЕВСКИ ДАВИД (ПРОФЕСИОНАЛ

- СКОПЈЕ)
6.8 6.8 (7.8) (7.8) 7.0 7.2 (6.0) (6.2) (7.2) (7.4) (6.6) (6.6) 7.2 7.2 14.7 6.36 21.06 3

2 ЈОВЕВСКИ ПЕТАР (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

(7.0) (7.0) (6.4) (6.6) 7.4 7.2 7.4 7.6 (8.4) (8.4) 7.0 7.0 (7.6) (7.8) 15.26 6.54 21.8 2

3 ПОПТОДОРОВ МАРКО
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

(7.4) (7.4) (8.6) (8.8) (7.2) (7.4) (8.4) (8.6) 7.6 7.6 7.8 8.0 8.2 8.4 16.52 7.2 23.72 1


